(Nữ), ngoài ra anh chị không có con chung, con nuôi nào khác. Sau khi ly hôn, anh chị 

thống nhất thỏa thuận giao cả 02 cháu Đào Xuân H Thịnh và cháu Đào Hồng Linh cho 

chị Nguyễn Thị Thu H trực tiếp chăm sóc và nuôi dưỡng. Anh Đào Xuân H tự nguyện 

cấp dưỡng nuôi con chung là 2.500.000 VND/tháng/cháu (Hai triệu năm trăm nghìn 

đồng/Một tháng/Một cháu), tổng là 5.000.000 VND/tháng/02 cháu (Năm triệu đồng/Một 

tháng/Hai cháu) kể từ tháng 12 năm 2025 cho đến khi con chung trưởng thành, đủ 18 tuổi 

hoặc cho đến khi có sự thay đổi khác. Xét yêu cầu này là hoàn toàn tự nguyện, phù hợp

[...]

+ Ghi nhận sự thỏa thuận của các đương sự: Giao 02 cháu Đào Xuân H Thịnh và 

cháu Đào Hồng Linh cho chị Nguyễn Thị Thu H trực tiếp chăm sóc và nuôi dưỡng.  

+ Về nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung: Anh Đào Xuân H tự nguyện cấp dưỡng 

nuôi con chung là 2.500.000 VND/tháng/cháu (Hai triệu năm trăm nghìn đồng/Một 

tháng/Một cháu), tổng là 5.000.000 VND/tháng/02 cháu (Năm triệu đồng/Một tháng/Hai 

cháu) kể từ tháng 12 năm 2025 cho đến khi con chung trưởng thành, đủ 18 tuổi hoặc cho 

đến khi có sự thay đổi khác.  

+ Về quyền thăm nom, chăm sóc con chung: